
 

 

Více informací o  
Produktech Schindler. 
 
Stačí naskenovat kód s vaším mobilním  telefonem,  
pomocí bezplatného QR skeneru.  
Ten je buď předem instalován na vašem telefonu,  
nebo ho lze snadno zdarma stáhnout. 

1. SCHINDLER EXCELLENCE® 

Smlouva o údržbě zařízení  

Číslo smlouvy:     HS 41 466 E             Dodatek č. 2 

Číslo objednatele:     E650-S-1818/2019 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zahrnuje tyto služby: 

 Údržba typu Standard  
 Schindler e-Alarm® 
 Schindler Komfort, Flexibilita, Informace, Dostupnost 

 
  



 

Schindler Excellence® 

2 
 

Dodatek k servisní smlouvě číslo:  HS 41 466 E   
 
Objednatel    
Společnost:    Správa železnic, státní organizace 
Sídlo:     Dlážděná 1003/7 
Město/PSČ    110 00, Praha 1 - Nové Město 
 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384  
IČ:     70994234 
DIČ:     CZ70994234 
( dále jen Oobjednatel )  
 
Organizační jednotka:   Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
                                       Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 
zastoupená:         , ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 
Bankovní spojení:         ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA 
číslo účtu:                        
 
kontaktní zaměstnanci objednatele: 

- ve věcech smluvních:       
- ve věcech technických:    

 

Zhotovitel 

Společnost:   Schindler CZ, a.s. 
Sídlo:    Walterovo náměstí 329/3 
Město/PSČ   Praha 5, 158 00 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. B vl. č. 9174  

IČ    27127010 
DIČ:    CZ 27127010 
bank. spoj.:   CSOB, a.s. 
č. účtu:    
zastoupená: , Vedoucí odd. admin. podpory NI/MOD/EI ČR & SR (ve 

věcech smluvních) 
 , Ředitel oblasti (ve věcech smluvních) 
 
tel.: 257 293 179 
 
dále jen „Zhotovitel“ 
 
Kontaktní osoba zhotovitele ve věcech provozních a technických 
jméno a tel. č.:   ,  
kontaktní e-mail:  @schindler.com 
 
Poruchy hlaste na centrální dispečink Schindler 24/7  tel. 844 844 808 



 

3 
 

Čl. 1 Předmět dodatku smlouvy 
 
1.1 Na základě dohody smluvních stran dochází k rozšíření poskytovaných služeb o 4 

eskalátory umístěné na ŽST Cheb. 

 

Eskalátor E1, Schindler 9300, v. č. 11250862 

Eskalátor E2, Schindler 9300, v. č. 11250863 

Eskalátor E3, Schindler 9300, v. č. 11250864 

Eskalátor E4, Schindler 9300, v. č. 11250865 

1.2 Smluvní strany konstatují, že na základě zákona č. 367/2019 Sb., došlo ke změně 
firmy Objednatele, jak je shora uvedeno. 

 
Čl. 2 Trvání dodatku smlouvy 
 
2.1. Doba trvání Dodatku smlouvy je sjednána na 60 měsíců ode dne předání a převzetí 

jednotlivých zařízení do provozu  
2.2. Dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 
Čl.3 Rozsah služeb 

 

 
Výtahy: ŽST Cheb, E1, E2, E3, E4 
  
Přehled služeb zahrnutých v paušální ceně  

- preventivní údržba Schindler  
- kontrola funkčnosti a nepoškozenosti zařízení 
- mazání 
- čištění eskalátoru od provozních nečistot vyjma stavebního a užitkového znečištění a 

deratizace od toxických látek 
- dispečink pro hlášení poruch 24hod/7dní 
- kontrola funkčnosti systému havarijní komunikace 
- nástup na opravu v době od 7:00 do 15:30 nejpozději následující pracovní den od 

nahlášení na dispečink Schindler tel. 844 844 808 
- Odborné prohlídky dle vyhlášky 100/1995 Sb.  
-  

Přehled služeb v balíčku Dostupnost,  Informace,  Flexibilita,  Komfort zahrnutých v 
paušální ceně 

- opravy (práce technika) v pracovních dnech v čase 7:00 až 15:30 hod v délce opravy 
maximálně 8 člověkohodin 

- drobný spotřební materiál do celkové výše 500,- Kč bez DPH / návštěva 
- nástup na opravu v prodloužené pracovní době 7:00 až 22:00 hod vč. víkendů a svátků 
- on-line informační systém Dashboard 
- garantovaná funkčnost zařízení po dobu 98,5 % provozního času 
- nástup na opravu nejpozději do 2 hodin v pracovní dny od 7:00 do 15:30 od nahlášení 

na dispečink Schindler tel. 844 844 808 
 

Přehled služeb na objednávku 
- odborná asistence 
- práce na opravách a údržbě, které přesahují rozsah služeb podle této Smlouvy, cenu 

dodaných dílů a materiálu hradí Objednatel Zhotoviteli samostatně 
- odborná zkouška dle ČSN 27 4007 



 

4 
 

- inspekční prohlídky dle ČSN 27 4007 

 

 
Čl.4 Cena 
 
4.1 Celková měsíční cena bez DPH za služby uvedené v čl. 3 této Smlouvy činí:  
          17 160,00 Kč. Příslušná daň z přidané hodnoty bude účtována dle zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
 

V případě, že dojde ke změně sazby DPH, bude tato sazba odpovídajícím způsobem 
upravena. 
 

Přehled zařízení 

Umístění SAP číslo 
Označení 
zařízení 

  
Cena bez 

DPH / měsíc 
DPH 

Cena včetně 
DPH/měsíc 

ŽST CHEB 
Žižkova 4, Cheb  

11250862 
11250863 
11250864 
11250865 

E1 9300 
E2 9300 
E3 9300 
E4 9300 

 
 4 290,00 

4 290,00 
4 290,00 
4 290,00 

900,90 
900,90 
900,90 
900,90 

5 190,90 
5 190,90 
5 190,90 
5 190,00  

   

 
 

   

Celkem Kč: 17 160,00 3 603,60 20 763,60 

 
Čl.5 Závěrečná ustanovení 
2.1      Ostatní ujednání Smlouvy HS 41 466, ve znění dodatku č. 1 ze dne 02.01.2020, 
nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze  změn. 

2.2      Tento dodatek je podepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží zhotovitel a  
           zbývající jedno objednatel. 
 

 

Místo a 
Datum: 

22.02.2021  15.02.2021 

      
 
 
 
 
 

  

    
 

  Ředitel oblasti 

      
 
 
 
 
 

  

Podpis: ředitel Oblastního ředitelství 
Ústí nad Labem 

 Vedoucí odd. admin. podpory NI/MOD/EI 
ČR & SR 

 Objednatel  Zhotovitel 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1378351

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f7fc0c30-b66e-403c-95bd-315a890eb1a9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika PETRÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.03.2021 14:19:01


		2021-03-01T13:19:03+0000




